Количество подарков - 10 000 (Десять тысяч) штук. Подарки выдаются Участникам до тех пор, 
пока они есть в наличии у Организатора Акции.  
5.1.2. Участник может получить один Подарок в течение Акции. 
5.2. Ежедневные призы: 
5.2.1. Наушники номинальной стоимостью 2 490 (Две тысячи четыреста девяносто) рублей. 
5.2.2. Общее количество Ежедневных призов – 33 (Тридцать три) штуки.  
5.3. Еженедельные призы: 
5.3.1. Аудиоколонка номинальной стоимостью 2 790 (Две тысячи семьсот девяносто) рублей. 
5.3.2. Общее количество аудиоколонок – 5 (пять) штук. 
5.4. Главный приз: 
5.4.1. Акустическая система номинальной стоимостью 88 980 (Восемьдесят восемь тысяч девятьсот 
восемьдесят) рублей, а также денежная часть приза, определяемая по формуле: Х=(N-4000)*7/13, где 

1 Smule — это музыкальная платформа с функционалом виртуального караоке, позволяющим пользователю 
подпевать знаменитым исполнителям и выступать с ними дуэтом на импровизированной онлайн сцене.